MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

PORTARIA Nº 019 de 10 de março de 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Nomear, em decorrência de aprovação no Concurso Público n°

001/2011 do Município de Porto Amazonas, CAROLINA DE FATIMA HASS,

brasileira, solteira, portadora da CIRG n° 9.381.678-1 e CPF 066.365.059-31,

para o cargo de “NUTRICIONISTA” a partir de 12/03/2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná,

em 10 de março de 2014.

Ademir Schühli

Prefeito Municipal